Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

PN 313

REQUERIMENTO N° /2021

Assunto: REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PROJETO PLO Nº 71/2021 – QUE
ALTERA  A  LEI  MUNICIPAL  Nº  4.078,  DE  15  DE  ABRIL  DE  2015, QUE
AUTORIZOU O PODER EXECUTIVO A CONCEDER PRÓ-LABORE AOS POLICIAIS
MILITARES QUE REALIZAREM SERVIÇOS DE POLICIAMENTO, FISCALIZAÇÃO E
DISCIPLINA  DAS  ATIVIDADES  PREVISTAS  NO  CÓDIGO  DE  TRÂNSITO
BRASILEIRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Destinatário: Egrégio Plenário desta Casa de Leis

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após  cumprida  as  formalidades  regimentais,  em  aprovado  pelo  Egrégio
Plenário, seja o projeto supra, incluído na pauta da Ordem do dia da Sessão
do dia 6 de abril de 2021.

JUSTIFICATIVA: A solicitação de urgência e inclusão na Ordem do dia se dá
em razão de atender ao pedido de urgência especial feito pela Prefeitura
Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, 6 de abril de 2021.

DR. FERNANDO INÁCIO
Vereador - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

Para conferir o original, acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/generico/conferir_assinatura e informe o número de

proposição PN 313.

		2021-04-06T22:01:18+0000

		2021-04-06T22:04:02+0000

		2021-04-06T22:05:55+0000

		2021-04-06T22:07:19+0000

		2021-04-06T22:08:13+0000

		2021-04-06T22:12:14+0000